
神栖線（乗車場所） 朝の乗車位置 午前便の時刻 午後便の時刻 料 金

1 ファミリーマート　鹿嶋宮中店 駐車場前 7:25 11:25
2 鹿島引越センター　青山運送前 前の道路 7:31 11:31
3 旧ＴＳＵＴＡＹＡ　鹿嶋南店前（ロイヤルインド前） 旧ＴＵＴＡＹＡの北側の通り 7:34 11:34
4 ファミリーマート　茨城神栖平泉店前 前の道路 7:37 11:37
5 ファミリーマート　神栖深芝店前 駐車場前 7:40 11:40 ◎　午前便の運行日
6 深芝小学校前 前の道路の反対側 7:42 11:42 ５／２５（月） ・ ５／２７（水） ・ ５／２８（木）
7 ファミリーマート　神栖深芝南店前 ファミマ西側の道路 7:43 11:43 ６／２（火）   ・ ６／ ５（金）
8 かみす整体院前 前の道路 7:44 11:44 →帰りのバスは「１２：００」の発車です
9 開宝堂質店前 前の道路 7:44 11:44

10 学研教室　平泉教室前 前の道路の反対側 7:45 11:45 ◎　午後便の運行日
11 山田酒店前 前の道路の反対側 7:46 11:46 ５／２６（火）　・ ５／２９（金）
12 ネッツトヨタ水戸　神栖店前 前の道路 7:49 11:49 ６／１（月）　  ・ ６／３（水）　 ・ ６／４（木）
13 ファミリーマート　神栖筒井店前 駐車場前 7:51 11:51 →帰りのバスは「１６：００」の発車です
14 セブンイレブン　神栖白十字病院前店前 前の道路の反対側 7:54 11:54
15 ファミリーマート神栖息栖店前 田中製麺側の道路（反対側） 7:57 11:57 ◎　次のことを守ってください。

16 コンビニ　ラビット店前 タイヨーPCに向かう道路側 8:00 12:00 ①　進行方向の左側で待っていてください。

17 タイヨーPCセンター前 前の道路 8:02 12:02 ②　予定時刻の５分前には，乗車場所で待っていてください。

18 神栖警察署前 前の道路 8:05 12:05 ③　バスが来たら手を挙げて運転士さんに乗車する意志を伝えてください。

19 バラエティーショップ　むさし前 前の道路 8:07 12:07 ④　乗車する際には，チケットを運転士さんに渡してください。（現金での乗車はできません）

20 神栖工機前 前の道路 8:09 12:09 ⑤　乗車した際は，すばやく奥の座席から座ってください。

21 竜牛城前 駐車場前 8:12 12:12 ⑥　バスの中では，飲食はしないようにお願いします。（ゴミは各自で持ち帰ること）

22 セブンイレブン　神栖萩原店前 大成商事の前 8:14 12:14 ⑦　大声をだしたり騒いだりするなど，迷惑となる行為をしないでください。

23 ミニストップ　神栖日川店前 前の道路の反対側 8:16 12:16 ⑧　乗車場所に自転車を停めておきたい生徒は，必ずお店の店主等の了解を得てからにしてください。

24 知手　卯月酒店前 前の道路 8:18 12:18 　　（了解が得られない場合は，停めないでください。）

25 コメリハード＆グリーン　神栖店前 旅館扇屋の前 8:21 12:21 ⑨　利用状況などにより乗車場所，時刻の変更があります。

26 ミニストップ　神栖知手中央店前 前の道路 8:22 12:22
27 茨城県信用組合　知手支店前 前の道路 8:23 12:23 ※６／８（月）より通常登校に戻る予定です。通常登校の場合は，スクールバスも通常の運行と

なります。通常運行の運行表は３月の修了式や入学者説明会で配布させていただいております。

波崎柳川高校到着 8:30 12:30 また，本校ホームページでも掲載されております。（掲載日：３／２３）

※乗車場所については通常と変更はありません。

【スクールバス運行会社】

【コロナ感染症対策についてのお願い】 鹿島観光自動車（株）　　電話：０４７９（４４）０４１９

①乗車前に検温をおこない，発熱がある場合や体調不良の場合は乗車を見合わせてください。 神栖市波崎９２８２－１

②車内ではマスクを着用し，また会話は控えてください。 【スクールバス校内担当（波崎柳川高校）】

③手洗いや咳エチケットへの協力をお願いします。 担当者：岩井・髙橋　　　電話：０４７９（４６）２７１１

５／２５（月）～６／５（金）の期間は分散登校が実施されます。それにともない，スクールバスは午前便
のみの運行，午後便のみの運行となります。
下記の「午前便の運行日」・「午後便の運行日」を必ず確認してください。
帰りのバスの発車時刻も「午前便の運行日」・「午後便の運行日」で異なります。あわせて確認をお願
いします。

波崎柳川高校スクールバス運行表＝分散登校の期間中　５／２５（月）～６／５（金）

６００円

４５０円

３００円

５５０円


